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Versiones a comparar :  20 y   9

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

27

27

Ent. desde:

hasta:

5

5

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'
SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99
Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN  2024 - ADENDA 

5 CAJA DE PRÉSTAMOS DEL MINISTERIO DE DEFENSA 
NACIONAL

1 PROGRAMA CENTRAL
1 PROGRAMA CENTRAL

1 GESTION ADMINISTRATIVA

111

113

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

30

30

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Clase de Prog  
Programa   

Objeto        

Objeto        

Fuente      

Fuente      

      8

      1

        246.269.304

         39.135.600

      8

      1

        257.315.808

         39.135.600

TOTALES

TOTALES

1

1

GENUINO

GENUINO

Org. Fin.     

Org. Fin.     

1

1

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Depart.   

Depart.   

99

99

     2,000

     3,000

     4,000

     8,000

PROFESIONAL

TECNICO

AUX. TEC.ADM.

PRESIDENTE

H08

G06

H16

G15

      2

      2

      4

      1

1

1

1

1

12

12

12

12

         62.647.200

         61.207.368

        122.414.736

         39.135.600

H08

G06

H16

G15

      2

      2

      4

      1

1

1

1

1

12

12

12

12

          2.610.300

          2.550.307

          2.550.307

          3.261.300

          2.610.300

          2.550.307

          2.550.307

          3.261.300

          2.680.373

          2.680.373

          2.680.373

          3.261.300

          2.680.373

          2.680.373

          2.680.373

          3.261.300

         64.328.952

         64.328.952

        128.657.904

         39.135.600

         9         285.404.904          9         296.451.408TOTALES POR ENTIDAD

         9         285.404.904          9         296.451.408TOTALES POR PROGRAMA

       

       

       

       

       

       

Actividad


